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Årsmöte 2009
Styrelsen kallar till årsmöte, den 2 mars kl. 
18.00 i Närvikshuset (Rättvik). 

Flyttade datum – boskapskurser
Fortsättingskursen den 12-14/6 har vi flyttat till 5-7/6 istället, 
fredagen är i första hand till för "funktionärer", men även andra 
kan delta i mån av plats.

Grundkursen i juli/augusti har vi ändrat till:
17/7 (fortsättning, funktionärer, även andra kan delta i mån av 
plats) 18-19/7 Steg I-II
24/7 (fortsättning, funktionärer, även andra kan delta i mån av 
plats) 25-26/7 steg III-IV

Information från medlemsmötet den 2 
februari hemma hos Maggan (Västgärde).

Tävling sommaren/hösten 2009.
Förslag diskuteras om Dala Westernriders och Boskapsdrivarna 
skulle kunna samarrangera KM 2009 för att få med boskaps-
grenarna. 

Tävlingsdatum är bokat till 12-13 september. Körhuset är 
också bokat dessa dagar. Ett separat ”tävlingsmöte” för att 
planera inför tävlingen är bestämt till den 15:e mars, kl. 14.00 i 
körhuset. (Efter Carolinaträningen). Alla intresserade är välkomna.

Tanken med sam arrangemanget är att Boskapsdrivarna håller i 
boskapsgrenarna och Dala Westernriders i de övriga grenarna. 



Tävlingen kommer då att behöva två dagar för att alla grenar skall 
få plats. Christer (Cattleman & Stockhorse) kommer att vara 
ansvarig för boskapen och boskapsgrenarna under tävlingen.

4-hjuling och Dummie finns att tillgå. Ang. tidtagarutrustning 
måste detta kollas upp mot reglementet vad som krävs. Ko och sk. 
fartgrenar som polebending och barrelrace bör hållas på samma 
dag då dessa grenar kräver att det finns en veterinär på plats.

Planerade kurser, arbetsschema, mm.
Fler medhjälpare behövs för att kurser/träningar skall kunna 
genomföras. Det är mycket jobb innan med flyttning av kor och 
grindar etc. Som det varit har några få ansvarat för allt detta. 

Ett arbetsschema kommer att göras av Maggan 
(dok_maggan@yahoo.se ) där medlemmar kan skriva upp under 
vilka kurser man kan vara behjälplig. 

En fråga uppkommer om någon annan tränare än ”Cattleman” kan 
bjudas in vilket föreningen är positiv till. 

Kurser/träningar allmän policy, vem får arrangera?
En policy behövs för vem/vilka som får boka och arrangera 
träningar i Boskapsdrivarnas namn. Det bestämdes att sådana 
arrangemang måste vara öppna för alla medlemmar, och för att 
alla medlemmar skall få möjlighet att anmäla sig måste 
informationen om arrangemanget ut till medlemmarna minst två 
veckor innan, antingen via hemsidan eller via Nyhetsbrev. 

För att föreningen skall få kommunens förmåner, tex hyra 
körhuset billig osv, krävs att minst 10 medlemmar är under 20 år 
och skrivna i Rättviks kommun. En särskild ”ungdomssatsning” 
under hästivalveckan (v.33) diskuteras. Samt även ett 
ungdomsläger som Ester skulle kunna hålla i. Detta för att locka 
yngre deltagare till föreningen. 
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”Radioreklamen”
Kenneth har en idé om att föreningen skulle kunna vara med i 
Radio Dalarnas ”Programledaruppdraget” för att på så vis få 
reklam och locka nya medlemmar. Kenneth skall undersöka detta 
närmare. Det bästa vore om det i så fall kunde ske på någon 
ordinarie träningstid i körhuset. 

Logi för kvarvarande kursare ( människor och hästar)
mellan helgerna ( förfrågan som kom vid intresseanmälan till 
boskapskursen ). Maggan ordnar med detta.

Medlemsträning, ekonomi.
Har gått ihop, fn. 580 kr plus i kassan. 

Ropingträning, ekonomi. 
Skall utvärderas efter de inplanerade tillfällena. 

Carolinaträning
Nästa Carolinaträning den 15 mars, kl 10-15. (för mer info se 
hemsidan).

Ny kassör ( Tove flyttar )
En ny medlem behövs till styrelsen, om någon är intresserad kan 
denne höra av sig till styrelsen. 

Övrigt. 
Det diskuteras kring hur viktigt det är att alla som kan hjälper till 
i den mån de har möjlighet kring olika arrangemang. Carina skall 
skriva en ”arbetsrutin” för koträningarna som läggs ut på 
hemsidan. Om man har anmält sig som medhjälpare och sedan inte 
kan komma är det viktigt att man själv ordnar med en ersättare. 

Tack Maggan för gott fika!


